PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2689/SANJ/2021

Tatuí, 17 de novembrode 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2958/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Olga Daniela Kramek, Secretária Municipal de Saúde -

Interina.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

«go João Elo 7170-990 - Tatuí -
Tatuí, 16 de novembro de 2021.

OFÍCIO Nº. 2800/2021- GABINETE DA SECRETÁRIA

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do

presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação aos

Requerimentos 2925 e emitido pela Câmara Municipal de

Tatuí a fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa,
conforme abaixo:

Segue relatório anexo, conforme solicitado.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.

lga Daniela Rramek

ária Municioa alui- Interna

CPF: 299.578.128.- 31

Olga Daniela Kramek
Secretária Municipal de Saúde - Interina

Ao Ilmo. Sr.
RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP

Secretaria Municipal de Saúde
Setor de Combate à Dengue

Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 - Tatuí -
SP

Fone: (0Xx15) 3305-8855

Tatuí, 11 de Novembro de 2021.

OFÍCIO Nº. 117/2021 - SETOR DE COMBATE À DENGUE,

Prezada Senhora;

Em resposta ao Requerimento Oficio 2677/2021, do Gabinete

aa Secretária, sobre a Requerimento 2958 da Câmara Municipal de

Tatuí.

O setor de Combate à Dengue realiza o trabalho de prevenção

e combate ao mosquito Aedes aegypti. A dedetização para fins de

controle de insetos em margens de rios e ribeirões é realizada
cor empresa terceirizada.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada
estima e consideração.

Atenciosament  Ns Ra A N ENTAOJuli Aparecida de Camargo da sta
Coordenadora do Setor de Combate Dengue

Visto (so
À Ilma. Sra.

Olga Daniela Kramek
Secretária Municipal de Saúde Interina